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Istungist võtsid osa vallavolikogu esimees Paal Põlluste, vallavolikogu liikmed: Egon Vohu, Maie            
Aav, Ene Laine, Käthlin Palu (Zoomis), Mare Mätas (Zoomis), Marju Vesik (Zoomis), Priit             
Haller (Zoomis) ja Evald Lilles ( Zoomis), samuti vallavanem Ingvar Saare, abivallavanem Taivi             
Vesik (lahkus peale teise päevakorrapunkti otsustamist) ja vallasekretär Heldy Põlluste (liitus           
istungiga alates kolmandast päevakorrapunktist). 
Protokollis assistent Maarja Kobin.  
 
P.Põlluste teeb sissejuhatuse ja paneb päevakorra hääletusele. 
9 poolthäälega kinnitati päevakord.  

1. Kihnu valla 2021. aasta eelarve kinnitamine; 
2. Kihnu valla turismiarengukava 2020-2025 2021. aasta turundusplaani kinnitamine; 
3. Aasta tegu 2020; 
4. Elutöö preemia; 
5. Valla aukodanik; 
6. Kohanimede muutmisest Kihnu Kielekoja ettepanekul. Ülevaade senisest. Kas edasi? 
7. Info. 

 
 
Päevakorrapunkt 1 
Kihnu valla 2021. aasta eelarve kinnitamine 
P.Põlluste loeb päevakorrapunkti ette ja annab sõna I.Saarele. 
I.Saare kannab päevakorrapunkti ette, selgitades sellel aastal planeeritavaid kulusid ning kuvab           
ekraanile investeeringute kava ja eelarvestrateegia tabelid, mis on volikogule saadetud materjalide           
hulgas. 
T.Vesik teeb ettepaneku investeeringute kavas muuta projekti “Tuletorni loodushariduskeskuse         
arendamine” nimi ja rõhutada nimes külastuskeskuse funktsiooni. Otsustati, et nimeks jääb           
“Tuletorni külastus- ja loodushariduskeskuse arendamine”  
 
P.Põlluste küsib, kas on lisaküsimusi. Lisaküsimusi ei ole kellelgi. 
 



9 poolthäälega võeti vastu määrus nr 1 „Kihnu valla 2021 aasta eelarve kinnitamine“. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Kihnu valla turismiarengukava 2020-2025 2021. aasta turundusplaani kinnitamine 
P.Põlluste loeb päevakorrapunkti ette ja annab sõna T.Vesikule. 
T.Vesik kannab päevakorrapunkti ette, selgitades, et kinnitatud eelarve lähtub volikogule esitatud           
turundusplaanist. Abivallavanem annab teada, et selleks aastaks on küll planeeritud mitmed           
kontaktüritused, kuid kas nad ka niiviisi toimuvad, on veel kaheldav. Paljud messid viiakse             
ilmselt läbi virtuaalselt. Praegu valmistatakse ette Pärnumaa turismistrateegiat aastateks         
2021-2025, kus ühe sihtkohana on esindatud ka Kihnu.  
Uuendatakse ja tellitakse juurde Kihnu trükiseid. T.Vesik on veendunud, et kindel ja töötav             
turunduskanal on muidugi sotsiaalmeedia ja ka sellega jätkuvalt tegeletakse ning vahendid on            
selleks ette nähtud. Sadamas asuv infokiosk on plaanis tõsta turuhoone juurde ja turuhoone             
seinale paigaldada välistendi kuulutusteks. Uue asjana on kavas külastajate tagasiside uuringu läbi            
viimine (eelmine taoline küsitlus viidi läbi 2014.aastal). 
M.Aav küsib, kas küsitlust tuleb jälle appi tegema Pärnu Kolledž? 
T.Vesik vastab, et ankeet on meil endil juba valmis ja küsitlust hakkavad läbi viima Kihnu lapsed,                
kes õpivad Pärnu ettevõtlusklassides. 
M.Aav uurib, kas kas Kihnu kaart jääb sadamas sinna kus praegugi või liigub koos kioskiga. 
T.Vesik ja I.Saare selgitavad, et plaanis on kaart ikka jätta praegusesse asukohta, sest tundub et               
giididel on seal hea kastiautodega peatusi teha ja saart tutvustada. 
/Toimub arutelu Turismiinfokeskuse sulgemise ja võimaliku ümberkolimise üle/. 
 
9 poolthäälega võeti vastu määrus nr 2 “Kihnu valla turismiarengukava 2020-2025 2021. aasta             
turundusplaani kinnitamine“, millega asendati turismiarengukava peatükk 5 “Turundusplaan        
2020” turundusplaaniga 2021. 
 
T.Vesik lahkub ruumist 10:46. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Aasta tegu 2020 
P.Põlluste juhatab päevakorrapunkti sisse. 
H.Põlluste tuleb ruumi 10:47 
Ettepanekuid oli rahva poolt tehtud kuus: Sigatsuaru sadama avamine, sotsiaaltranspordi          
käivitamine, helikopteriplatsi avamine, Kihnu Kontori avamine, Kudumisfestival ja Suaru sadama          
avamine. Volikogu liikmete poolt ettepanekuid juurde ei tulnud. 
/Toimub arutelu/. 
 
9 poolthäälega võeti vastu otsus nr 1 “Aasta tegu 2020“, millega nimetati 2020. aasta teoks Suaru                
sadama valmimine. 
 
Kuna järgmised päevakorrapunktid on isikuvalimised, kuid viis liiget võtavad istungist osa veebi            
vahendusel, küsis P.Põlluste, kas volikogu liikmed on nõus, et järgmised päevakorrapunktid           
otsustatakse avaliku hääletuse teel. 
 
Kõik 9 volikogu liiget olid poolt. 
 
 



 
 
 

 
Päevakorrapunkt 4 
Elutöö preemia 
P.Põlluste loeb päevakorrapunkti ette ja annab teada, et elutöö preemiale on üles seatud kolm              
kandidaati: Hilma Kerbak, Paul Sepp ja Leili Saare. 
M.Aav lisab kandidaadiks Mihhail Türk’i. 
/Toimub arutelu. Leitakse, et kuna H. Kerbak on üles seatud kahele autasule, otsustatakse ta              
kandidatuuri arutada valla aukodaniku kategoorias/. 
Toimub hääletamine, igaüks ütleb oma eelistuse, elutöö preemia saab enim hääli saanu: 
2 poolthäält on Mihhail Türk’i kandidatuuri poolt. 
6 poolthäält on Paul Sepp’a kandidatuuri poolt. 
M.Vesik ei osalenud hääletusel tehniliste probleemide tõttu. 
 
6 poolthäälega võeti vastu otsus nr 2 “Elutöö preemia andmine”, millega anti elutöö preemia              
vallale osutatud väljapaistvate teenete eest Paul Sepp’ale ja makstakse rahalist preemiat 1000            
eurot. 
 
Päevakorrapunkt 5 
Valla aukodanik 
P.Põlluste annab teada, et valla aukodaniku aunimetusele on üles seatud kaks kandidaati: Hilma             
Kerbak ja Jüri Ratas. 
/Toimub arutelu. Kiidetakse J.Ratast kui Kihnut toetavat peaministrit, kuid leitakse, et ametis            
olevat poliitikut pole sobilik valla aukodanikuks nimetada/. 
 
9 poolthäälega võeti vastu otsus nr 3 “Kihnu valla aukodaniku aunimetuse andmine”, millega anti              
valla aukodaniku aunimetus Hilma Kerbak’ule austusavaldusena Kihnu vallale osutatud         
väljapaistvate teenete eest. Aukodaniku premeeritakse Kihnu teki ja 500 eurose rahalise           
preemiaga. 
 
Päevakorrapunkt 6 
Kohanimede muutmisest Kihnu Kielekoja ettepanekul. Ülevaade senisest. Kas edasi? 
P.Põlluste loeb päevakorrapunkti ette ja annab sõna I.Saarele. 
I.Saare kannab päevakorrapunkti ette, selgitades, et kihnukeelsete küla nimedele tuleks lõppu           
lisada sõna küla, st Lempsi küla, Ljõnakülä küla, Ruõtsikülä küla ja Siärekülä küla. 
/Toimub vaidlus selle üle, kas külad üldse on mõistlik ametlikult kihnukeelseks nimetada.            
Arvamusi on nii ja naapidiseid, kuid sellise lohiseva ja küla topelt nimetamise (külä küla)              
pooldajaid ei ole./. 
I.Saare teeb ettepaneku paluda volikogul Kohanimenõukogult erisust, st võimalust jätta murdes           
küla nime järelt ära eestikeelne küla, st mitte Ljõnakülä küla, vaid Ljõnakülä. 
 
Volikogu otsustab 8 poolthäälega saata Kohanimenõukogule kiri ettepanekuga paluda erisust          
Kihnu külanimede lõpust ära jätta sõna küla. 
Ene Laine, jäi eriarvamusele, ta ei toeta küla nimede ametlikult murdesse nimetamist, seetõttu oli              
ta ka viimase hääletamise vastu. 
 
Päevakorrapunkt 7 
Info 
I.Saare küsib volikogu arvamust riigi omandis olevate laidude kohta. Ettepanek oleks laiud            
taotleda valla omandisse. 

  



9 poolthäälega nõustub volikogu vallavalitsuse ettepanekuga taotleda valla omandisse         
reformimata riigimaa laidude ja Kakraotsa ning Kakrasiäre mõistes. 
 
I.Saare annab teada: 

● 4.jaanuaril palusime edasi lükata parvlaeva Kihnu Virve remontimistööd, mida arvesse ei           
võetud. Hetkel on ühendus mandri ja Kihnu vahel peatunud. Parvlaev Reet ei suuda jääst              
läbi murda ning asenduslaevade rotatsiooni osas ei ole selgust. Täna hõljuk sõidab, kuid             
puudub kindel graafik. 
/Toimub arutelu transpordiühenduse korraldamisest, leitakse, et kui varem on väidetud          
riigi poolt, et KOVil pole pädevust transporti korraldada, siis hetkel on selge, et             
planeerimisotsused on juba vähemalt pool aastat tagasi riigi poolt jäetud tegemata.           
Ollakse seisukohal, et riik peab kaasama KOVi ühenduse korralduse küsimustesse, et           
vältida selliseid fopaasid. Täna aga pole teha muud kui oodata, et erinevad instantsid             
saaksid selguse, kuidas ja millega on antud olukorras Kihnus võimalik ühendust pidada/. 

● Tänase päevaga on Kihnu registris kuus positiivse koroonatesti tulemusega elanikku.          
Pärnumaal on nakatumisnäitajad tõusmas. Eilsed suured Pärnumaa numbrid tulid         
hooldekodude laustestimisest. Kriisikomisjonilt tuli ettepanek peatada huvitegevused,       
milles ei suudeta tagada piisavaid vahemaid osaliste vahel.  
M.Vesik arvab, et kõik positiivse tulemusega inimesed võiks endast teada anda, et teised             
saaks ka läbi mõelda oma kokkupuuted. 
I.Saare: Delikaatsed isikuandmed ehk haigestumised ei ole avalik info ja seega puudub ka             
meil info, kes need olla võiks kui nad ise just endast teada ei anna. 

● Vallal on märtsi lõpuni abitööline, kes aitab lumekoristustöödel. 
● Kooli sulgemise plaani pole ja huvitegevused õpilastele jätkuvad. Kui lapsed puutuvad           

kokku tunnis, siis samade osalejate puhul pole mõistlik huvitegevust piirata.  
 
M.Mätas uurib, kas nüüd jääbki hõljuk Kihnu saare ja mandri vahelist transporti korraldama.             
I.Saare selgitab, et ei ole kindel, mis saama hakkab, aga loodab, et parvlaev Soela tuleb Kihnut nii                 
kauaks teenindama kuniks Kihnu Virve naaseb. 
 
P.Põlluste loeb istungi lõppenuks 11:55 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 
Paal Põlluste Maarja Kobin 
volikogu esimees assistent 


